Corresp. Expte.- D-00341108.- H.C.D.- .0.D.- 

ORDENANZA  1 0468 
Artículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

227,70.- (PESOS DOSCIENTOS VEINTISIETE CON SETENTA CENTAVOS) afa'r 
de la agente CECILIA MACARENA PAEZ LOPEZ, legajo N° 15474/1, D.N.I. 
18.799.674 en concepto de Bonificación por Antigüedad, Prolongación de Jornada y 
S. A. C. correspondiente al mes de diciembre del año 2001 conforme se detalla en